
 
Varmt välkommen på Fjällträning! 
Bruksvallarna/Mittådalen 16-18 augusti 2022 

I samband med träningen planerar SDPK fjällprov 17-18 augusti. 
 
Vi upprepar förra årets fjällträning som ju var en stor succé med 35 deltagande hundar av 5 olika raser. 
Vi hoppas att intresset blir lika stort i år och målet är liksom i fjol att alla som vill ska få vara med. Det 
betyder att det vid behov blir flera träningsgrupper med max. 12 hundar i varje. I år kommer det även 
att finnas möjlighet att kombinera träningen med att starta på fjällprov. Man kan alltså välja att träna 
en eller två dagar och sedan gå prov. Eller att enbart träna. Vi anpassar upplägget efter att 
anmälningarna kommit in. Anmälan till fjällprov görs separat till SDPK efter det att höstens 
jaktprovskalendarium kommit ut. 
 
Mål 
Att ge dig och din hund fjällerfarenhet, samt vägledning i hur man för sin hund på fjäll. Självklart 
också att ha en trevlig dag tillsammans på fjället under de första släppdagarna! 
 
Förkunskaper 
Alla hundar, från unghund och uppåt, är välkomna. Undervisningen kommer att anpassas efter varje 
ekipages behov. Hunden bör dock vara grunddresserad och det är en fördel om hunden har stått för 
fågel och har ett fungerande stopp. 
 
Utrustning 
Träningen innebär att man går ut på morgonen och är ute hela dagen. Tänk på att ta med kläder för alla 
väder, dagryggsäck, något att sitta på, vattentäta kängor/stövlar och regntäcke till hunden. Var och en 
ordnar med egen matsäck. Annat att ta med: Jakttäcke/jakthalsband med hundens namn och ditt 
telefonnummer på, visselpipa, vatten till hunden och dig, ev. långlina, sittunderlag, termos, ev. 
solskydd och myggmedel.  
 
Samlingsplats 
Vi samlas kl 8.00 båda dagarna på parkeringen utanför Bruksvallsliden, Myhrsvängen 5 i 
Bruksvallarna. Efter gruppindelning och upprop blir det gemensam avfärd till de olika 
träningsmarkerna. 
 
Instruktörer 
Elisabeth Gilek och beroende på antalet anmälningar en eller två till. 
 
Pris och anmälan 
500 kr per hund och dag. Deltar du med två hundar betalar du alltså för varje hund. 
Anmälan och betalning senast den 22 juli till elisabeth@renslingan.se, swish 070-795 43 82. Ange 
fjällträning och ditt namn. 
 
Övernattning 

• Bruksvallsliden Hotell & Stugby, www.bruksvallsliden.se 
• Wallesporten, Bruksvallslidens högfjällstugor, www.wallesporten.se 
• Funäsdalen Berg & Hotell, www.funasdalenberghotell.se. Hotell- och vandrarhemsstandard. De hyr 

även ut lägenheter.  

Vid frågor kontakta Elisabeth Gilek på 070-795 43 82 eller elisabeth@renslingan.se 

Välkommen! 


